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Pita z arabskim falafelem, nadziewane szpinakiem z tofu azjatyckie dim sumy, burger
"Wieprzak", a może meksykańska quesadilla z... marynowanym kaktusem? To tylko
wybrane propozycje z menu food trucków, które odwiedzą Iławę podczas drugiej edycji
smakowitej imprezy pod nazwą Festiwal Smaków Food Trucków. Przedstawiamy szczegóły
dotyczące części mobilnych restauracji, jakie pojawią się w naszym mieście. Zapraszamy też
do udziału w zabawie, w której rozdamy Czytelnikom łącznie cztery zaproszenia na
dowolnie wybrane dania.

II Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie to kulinarna impreza towarzysząca koncertowi muzyki
tanecznej pod nazwą „Top Disco 80's”. Na występy takich gwiazd tego gatunku jak Sonique, Gina T,
Joy i Boney M., Iławskie Centrum Kultury zaprasza 29 czerwca na boisko przy basenie miejskim.
Natomiast food trucki znajdziecie w dniach 29 i 30 czerwca na parkingu przy pływalni.

II FESTIWAL SMAKÓW FOOD TRUCKÓW W IŁAWIE - ZNAMY PIERWSZE MOBILNE
RESTAURACJE



Klasyka street foodu, ale też bardziej oryginalne dania europejskiej i światowej kuchni - to kulinarna
oferta festiwalu. W ramach drugiej edycji smakowitej imprezy Iławę odwiedzą m.in. te food trucki
(kolejne szczegóły w zapowiedziach w mediach społecznościowych - link):

PojemBao - dania inspirowane kuchnią Wschodu, azjatyckie bułeczki bao z
wyselekcjonowanymi dodatkami, zarówno mięsnymi, jak i wegetariańskimi;
Wheel Meal - kuchnia meksykańska, burrito i quesadilla;
Zrollowane - lody tajskie;
Kiełbusfoodtruck - wieprzowe kiełbasy z rodzinnego zakładu serwowane z grilla: w formie
hot-doga albo z frytkami; burgery "Wieprzaki";
Burczy Buła - kanapki premium;
Arabeska - kuchnia bliskowschodnia, pity z pysznymi (także niecodziennymi) dodatkami;
ParaBuch - smaki Azji, pierożki dim sum, sałatka kimchi, ciasteczka z wróżbami;
Kapsalon Pomorze - dania z pieca, składające się z frytek, mięsa lub falafela, sera, sosu i
świeżych warzyw;
Los Santos Bar - kuchnia międzynarodowa: tortille, pity, bułki.
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CZTERY ZAPROSZENIA DLA CZYTELNIKÓW PORTALU INFO IŁAWA!*

We współpracy z organizatorami Festiwalu Smaków Food Trucków przygotowaliśmy dla Czytelników
portalu Info Iława niespodziankę - wśród zainteresowanych udziałem w zabawie osób rozlosujemy
cztery zaproszenia na dowolnie wybrane dania z food trucków, które odwiedzą Iławę w ramach
czerwcowego festiwalu.

Zainteresowani? Prosimy o:

opublikowanie komentarza pod konkursowym postem na profilu portalu Info Iława na
Facebooku. W jego treści prosimy o wpisanie, którego food trucka wybieracie (opcje powyżej).
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Nazwiska zwycięzców podamy na portalu w środę, 19 czerwca. Biorąc udział w zabawie, wyrażasz
zgodę na publikację swojego imienia i nazwiska w aktualizacji tego artykułu (tylko w przypadku
wygranej). 

AKTUALIZACJA ZE ŚRODY, 19 CZERWCA: WYNIKI

Miło nam ogłosić wyniki naszej zabawy. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do następujących
osób, które zdobywają bony na dowolnie wybrane danie podczas Festiwalu Smaków Food Trucków w
Iławie:

Ania Jakielska,
Paweł Papierkiewicz, 
Janusz Szymański,
Aleksandra Kowalska. 

Instrukcje dotyczące odbioru bonów dostępne są poniżej. Uprzejmie prosimy o zapoznanie się ze
szczegółami i już dzisiaj życzymy smacznego. Wszystkim uczestnikom zabawy dziękujemy za
zainteresowanie - wkrótce na infoilawa.pl kolejne niespodzianki dla Czytelników!

*Zasady odbioru bonów są następujące:

https://www.facebook.com/events/414504929145928/?active_tab=discussion
https://www.facebook.com/infoilawa/
https://www.facebook.com/infoilawa/


- bon można wykorzystać na dowolnie wybrane danie;

- zgłaszając się po odbiór bonu, należy wybrać food truck;

- bony można odebrać na terenie festiwalu w granatowym namiocie organizatora;

- bony należy odebrać w sobotę, 29 czerwca lub niedzielę, 30 czerwca w godzinach 14:30-14:50, 17:00-17:20;

- może się zdarzyć, że food truck się wyprzeda lub skończą się do niego bony, wówczas organizator poprosi o wybranie innego food trucka;

- organizator może poprosić o dokument potwierdzający tożsamość osoby odbierającej bon.

Życzymy powodzenia!
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